



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2018 года № 42-16
г. Курган

О внесении изменений в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 12 сентября 2017 года № 31-2 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно – коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации (Кетовский район: с. Иковка, Сафакулевский район: с. Мансурово, Щучанский район: г. Щучье, п. Плановый), с календарной разбивкой»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», в целях корректировки установленных долгосрочных тарифов на тепловую энергию, правление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 12 сентября 2017 года № 31-2 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно – коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации (Кетовский район: с. Иковка, Сафакулевский район: с. Мансурово, Щучанский район: г. Щучье, п. Плановый), с календарной разбивкой» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

в графе «с 01 января по 30 июня» в строках «2019» цифры «4093,34» заменить цифрами «3943,67», цифры «4830,14» заменить цифрами «4732,40», цифры «2207,79» заменить цифрами «2121,49», цифры «2605,19» заменить цифрами «2545,79», цифры «829,52» заменить цифрами «819,28», цифры «978,83» заменить цифрами «983,14».

в графе «с 01 июля по 31 декабря» в строках «2019» цифры «4093,34» заменить цифрами «4099,12», цифры «4830,14» заменить цифрами «4918,94», цифры «2207,79» заменить цифрами «2204,96», цифры «2605,19» заменить цифрами «2645,95», цифры «829,52» заменить цифрами «848,77», цифры «978,83» заменить цифрами «1018,52».

2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

Директор Департамента государственного
регулирования цен и тарифов
Курганской области



С.М. Самойлов